
DELTA
sALonEs / DoRMIToRIos



La calidad nos hace accesibles

DELTA salones, apilables, librerías, dormitorios…. todos ellos de líneas 
tradicionales y robustas, adaptables a cualquier espacio y demanda, todos 
ellos con módulos de gran capacidad para almacenar, acompañados de 
un color atemporal Cerezo para que perduren en el tiempo

DELTA
sALonEs / DoRMIToRIos



Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

280 cm.

40 60

3444

901
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 555 

32



Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

260 cm.

80

44

902
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 521 

M300

Color / Couleur / Colour CEREZO
Puntos / Points 159

Rectangular Extensible

135 - 180 cm

90

Altura: 74,2 cm.

4 5



Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

260 cm.

80

903
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Aparador no incluído
Puntos / Points 444 

3444

Altura / hauteur/ height 88 cm.

160

44

D37
APARADOR
Color / Couleur / Colour 
CEREZO
Puntos / Points 239

6 7



905
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 608 

Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

300 cm.

40 80

44

Altura / hauteur/ height 203 cm.

8060 40 40

300 cm.

80

904
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 565

34 44

8 9



Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

260 cm.

80

907
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 493 

3444

Altura / hauteur/ height 203 cm.

80 4050

250 cm.

80

34 44

906
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 501 

10 11



909
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 448

908
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 429

Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

240 cm.

60

3444

Altura / hauteur/ height 203 cm.

10080

230 cm.

50

3444

12 13



Altura / hauteur/ height 203 cm.

80 80

910
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 740

34

Altura / hauteur/ height 88 cm.

160

44

135 - 180 cm

90

Altura / hauteur/ height: 74,2 cm.

14 15



Altura / hauteur/ height 88 cm.

160

44

D37
APARADOR
Color / Couleur / Colour 
CEREZO
Puntos / Points 239 

Altura / hauteur/ height 207 cm.

10080

260 cm.

80

911
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Aparador no incluído
Puntos / Points 698 

44

LIBRERÍAS
compactas

16 17



Altura / hauteur/ height 207 cm.

10080 40

300 cm.

80

912
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 847 

44

18 19



Altura / hauteur/ height 88 cm.

160

44

D37
APARADOR
Color / Couleur / Colour 
CEREZO 239
Puntos / Points 

Altura / hauteur/ height 207 cm.

10080

260 cm.

80

913
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Aparador no incluído
Puntos / Points 812 

44

20 21



Altura / hauteur/ height 207 cm.

10040

180 cm.

40

914
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 545 

44

Altura / hauteur/ height 207 cm.

10040

220 cm.

80

915
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 627 

44

22 23



Altura 88 cm.

160

44

D37
APARADOR
Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 239

M304

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 107

Mesa centro Elevable

100 cm

50

Altura: 42,2 - 57,3 cm.

100 cm

50

Altura: 42,2 cm.
M303

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 75

Mesa centro Fija

M300

Color / Couleur / Colour CEREZO
Puntos / Points 159

Rectangular Extensible

135 - 180 cm

90

Altura: 74,2 cm.

M301

Color / Couleur / Colour CEREZO
Puntos / Points 148

Cuadrada Extensible Libro

90 - 180 cm

90

Altura: 76,4 cm.

24 25



930
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO

Puntos / Points 579 

Armario no incluído

10
0

261 cm

DD9
Armario 4 puertas

Color / Couleur / Colour
CEREZO
Puntos / Points 326 

180 cm

26 27



931
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO

Puntos / Points 588 

50
50

261 cm

  2928



932
Composición

Color / Couleur / Colour
CEREZO

Puntos / Points 248 

Armario no incluído

261 cm

DD10
Armario 5/p.
Color / Couleur / Colour 
CEREZO
Puntos / Points 445 

225 cm

30 31


